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GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE

GUATEMALA

|

MINISTERIO DE COMUNICACIONES

INFRAESTRUCTURA'Y VIVIENDA

DIRECCION GENERAL DE CORREQS
Y TELEGRAFOS

Direccion General de Correos y Telégrafos
Departamento Internacional

Reclamaciones por envios postales internacionales
Recibidos por distintas administraciones postales

Ano 2018
02/07/2018

No. | ENERO | FEBRERO [ MARZO | ABRIL | MAYO | JUNIO | JULIO |AGOSTO | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE Total

1 17 17

2 19 19

3 13 13

4 5 05

5 3 03

6 2 02
7
8
9
10
11
12

Sub-total 59
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